

Kurt Trøster I & K ApS

Grønnegade 30, 2. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 48 38 39

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Trøster I & K ApS
Grønnegade 30, 2. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 38 39
Stiftet: 23. marts 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
15. regnskabsår

Direktion

Kurt Trøster

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.432.204 kr. mod 1.158.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.631.512 kr. mod 3.408.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.432.204	1.158.382
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-5.323
Driftsresultat	2.432.204	1.153.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.682.908	1.085.052
Indtægter af kapitalinteresser	3.152.410	1.370.886
Andre finansielle indtægter	155.782	102.900
Øvrige finansielle omkostninger	-285.446	-32.863
Resultat før skat	7.137.858	3.679.034
1 Skat af årets resultat	-506.346	-270.248
Årets resultat	6.631.512	3.408.786
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.835.319	1.255.938
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.403.807	-1.147.152
Disponeret i alt	6.631.512	3.408.786

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	3.157.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.157.252</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.448.110	9.965.201
4 Kapitalinteresser	15.240.384	12.087.974
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.738.494</u>	<u>22.053.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.738.494</u>	<u>25.210.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.485.796	1.963.413
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	153.000	204.000
Andre tilgodehavender	1.695.841	1.760.699
Tilgodehavender i alt	<u>5.334.637</u>	<u>3.928.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.543.489	294.368
Værdipapirer i alt	<u>3.543.489</u>	<u>294.368</u>
Likvide beholdninger	2.691.094	3.903.168
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.569.220</u>	<u>8.125.648</u>
Aktiver i alt	<u>37.307.714</u>	<u>33.336.075</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.109.019	12.273.700
Overført resultat	15.717.005	17.120.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.300.000
Egenkapital i alt	<u>36.151.024</u>	<u>32.819.511</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	544.606	251.036
Anden gæld	612.084	265.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.690</u>	<u>516.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.690</u>	<u>516.564</u>
Passiver i alt	<u>37.307.714</u>	<u>33.336.075</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Oplysninger om dagsværdi	
8	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj					
2021	125.000	12.273.700	17.120.812	3.300.000	32.819.512
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Resultatandel	0	4.835.319	-1.403.807	3.200.000	6.631.512
	125.000	17.109.019	15.717.005	3.200.000	36.151.024

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	503.712	270.248
Andre skatter	2.634	0
	<u>506.346</u>	<u>270.248</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. maj 2021		3.166.345
Afgang		<u>-3.166.345</u>
Kostpris 30. april 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021		9.093
Årets afskrivninger		<u>-9.093</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		<u>0</u>

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	2.969.475	2.969.475
Kostpris 30. april 2022	2.969.475	2.969.475
Opskrivninger 1. maj 2021	6.995.726	5.910.674
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.682.909	1.085.052
Udbytte	-1.200.000	0
Opskrivninger 30. april 2022	7.478.635	6.995.726
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	10.448.110	9.965.201

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rescandi A/S, Odense	100 %	10.448.110	1.682.909
		10.448.110	1.682.909

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. maj 2021	5.610.000	5.610.000
Kostpris 30. april 2022	5.610.000	5.610.000
Opskrivninger 1. maj 2021	6.477.974	5.107.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.152.410	1.379.083
Andre kapitalbevægelser 1	0	-8.197
Opskrivninger 30. april 2022	9.630.384	6.477.974
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	15.240.384	12.087.974

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
KT Ejendomme Odense A/S, Odense	51 %	29.883.106	6.165.127
		29.883.106	6.165.127

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. april 2022	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	50.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2022	3.543.489
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-328.670

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 552 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.